
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr  503/10 

z dnia 16 lipca 2010 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2010 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza 

Nr XXXVII/234/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2010 rok 

 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 

Zwiększa  się plan dochodów  budżetowych na 2010  o kwotę 58 369  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zwiększa  się plan wydatków  budżetowych na 2010  o kwotę 58 369 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Zmienia  się plan zadań inwestycyjnych na 2010  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2010 rok wynosi: 

 dochody    26 706 977,81  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  19 077 170,50 zł 

2. dochody majątkowe     7 629 807,31 zł 

 

 wydatki    23 020 940,52 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   17 812 847,52 zł 

2. wydatki majątkowe   5 208 083,00 zł 

 

 przychody           1 541 654,71 zł 

 rozchody              5 227 692,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy         3 686 037,29 zł 

Nadwyżka przeznaczona zostanie na spłatę zaciągniętych w latach poprzednich kredytów, pożyczek i wykup obligacji 

komunalnych. 

            

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 
 

 

 
Uzasadnienie: 

* zwiększa się dochody gminy z następujących tytułów: 

1. zgodnie z decyzją GUS  Nr PP-CBS-OL-45-PSR/59/2010  w Warszawie z dnia 07.07..2010  przyznano dotację na przygotowanie i przeprowadzenie powszechnego 
spisu rolnego; 

2. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO-WO-341/36C/2010 z dnia  01.07.2010 przyznano dotację zakup podręczników dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2010 r. Wyprawka szkolna oraz wypłaty uczniom zasiłku powodziowego na cele edukacyjne; 
*  z rezerwy budżetowe ogólne j przesuwa się kwotę  4000 zł na promocję gminy ; 

* przesuwa się środki  z zakupu usług remontowych w drogach gminnych na zadanie inwestycyjne pod nazwą” Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w m. Wiewierz”; 
* przesuwa się środki między poszczególnymi paragrafami wydatków związanych z przeprowadzoną akcją przeciwpowodziową. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 503/10 z dnia  16 lipca 2010 rokuZmiany w planie dochodów gminy

Wąsosz na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-07-10
Ogółem

Stan na
dzień:30-06-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

14 329,000,00 14 329,00
0,0075056 Spis powszechny i inne 14 329,0014 329,00

750 14 329,00Administracja publiczna 81 054,00 95 383,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

44 040,0063 714,00 107 754,00
63 714,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 44 040,00107 754,00

854 44 040,00Edukacyjna opieka wychowawcza 63 714,00 107 754,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 58 369,0026 648 608,81 26 706 977,81



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 503/10 z dnia  16 lipca 2010 rokuZmiany w planie wydatków gminy

Wąsosz na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-07-10
Ogółem

Stan na
dzień:30-06-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00199 940,00 189 940,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00522 000,00 532 000,00

964 417,8260016 Drogi publiczne gminne 0,00964 417,82
600 0,00Transport i łączność 964 417,82 964 417,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,000,00 10 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 585,000,00 1 585,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 415,000,00 415,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 829,000,00 1 829,00

0,0075056 Spis powszechny i inne 14 329,0014 329,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,0098 128,00 102 128,00
142 800,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00146 800,00

750 18 329,00Administracja publiczna 2 638 606,00 2 656 935,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

304,005 000,00 5 304,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -434,504 000,00 3 565,50
4300 Zakup usług pozostałych 130,500,00 130,50

9 000,0075478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,009 000,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

341 360,71 341 360,71

4810 Rezerwy -4 000,0014 695,18 10 695,18
14 695,1875818 Rezerwy ogólne i celowe -4 000,0010 695,18

758 -4 000,00Różne rozliczenia 14 695,18 10 695,18

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 44 040,001 614,00 45 654,00
79 714,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 44 040,00123 754,00

854 44 040,00Edukacyjna opieka wychowawcza 133 947,00 177 987,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 58 369,0022 962 571,52 23 020 940,52



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 503/10 z dnia  16 lipca 2010 rokuZmiany w planie zadań inwestycyjnych

gminy Wasosz na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-07-10
Ogółem

Stan na
dzień:30-06-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00522 000,00 532 000,00
0,00Budowa scieżki pieszo-rowerowej wraz z

wykonaniem odwodnienia w m. Wasosz
60 000,00 60 000,00

0,00Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Górka Wąsoska

250 000,00 250 000,00

10 000,00Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Wiewierz

200 000,00 210 000,00

0,00Zakup i montaż wiat przystankowych 12 000,00 12 000,00

532 370,0060016 Drogi publiczne gminne 10 000,00542 370,00
600 10 000,00Transport i łączność 532 370,00 542 370,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 10 000,005 198 083,00 5 208 083,00


